令和３年２月９日

富田林休日診療所勤務

先生各位

（一社）富田林薬剤師会

　大橋　甲三郎
休診来年度について
拝啓　厳寒の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年１０月に突然、休診からの撤退を命じられてから、市長との話し合いを含め、
４回の交渉の場を持ちましたが、全く受け入れられず、半年間９月末日までで、終了という事になりました。力不足で申し訳なく思っております。
つきましては、２月１６日（火）１６時より、事務所2Ｆ研修室において、市長から説明をしてもらいます。来られることが出来ましたら、来てください。
また、当日は、学薬の報酬改定とコロナウィルス感染症の流行下における薬局従事者への慰労金の要望書を提出したいと思います。
よろしくお願いいたします。